400 666 1802
400 110 7375
 |  www.setra.com
© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  108  -
Model 290
卫生型压力变送器

CE 热冲击℃ 0~+125
偏移可忽略不计
订购指南
订购示例：2901001PGT811153NN = 290型，2” Tri-Clover，0~1 PSI，表压，2” Tri-Clover接头，4~20 mA输出，15英尺电缆，± 0.2% FS精度。
规格
外形尺寸
Model 290  |   卫生型压力变送器
2 9 0 1
型号 压力范围 单位 压力类型 压力接口 输出 电气接口 精度 选项 2
2901=290 2”Tri-Clover (PSI) 1.5”Tri-Clover(PSI) P PSI G 表压 T6 1 1/2”Tri-Clover 11 4~20 mA 15 15英尺电缆 3 ±0.2% FS N 无
001 0-1 030 0-30 M mBAR C1 复合压 3 T8 2”Tri-Clover 25 25英尺电缆 T ±0.1% FS L 刻蚀不锈钢标签
002 0-2 045* 0-45 30 30英尺电缆 R 20 Ra抛光处理
005 0-5 060 0-60
010 0-10 100 0-100
015 0-15 150 0-150
030 0-30 300 0-300
060 0-60 500 0-500
100 0-100 10C 0-1000
150 0-150
1. -14.7至 X psi，-1000~XmBAR
2. 2个方框均须按顺序填写字母数字：
·如果没有选项：N + N
·如果有 1个选项：选项代码 + N
·如果有 2个选项：选项代码 +选项代码
3.复合压适用量程：
   1.5‘’ Tri-Clover:15PSIC, 45PSIC
   2'' Tri-Clover: 15PSIC
耐压：超过性能规范（<±0.5%FS零点
偏移）要求，而不改变其性能的最大压力。
破裂压：不损坏感应元件的情况下，所
能给正压端口提供的最大压力。
1.非线性、迟滞、非重复性的 RSS值（方和根）
2.产品在 21° C进行标定，最大温度影响误差从此数据得来。电
源电压每波动 1伏特会导致变送器电流输出小于 0.005 mA的变
化。反向激励不会损坏电路。
3.出厂标定时采用 250Ω负载，24 VDC电源
4.零点输出：出厂设置在±0.08mA以内
    满量程输出：出厂设置在±0.16mA以内
5.仅限电子元件的工作温度限制，压力介质的温度可能依情况较
高或较低
6.输出读数偏移 <0.05 psi/g；仅限压力端口轴
注：Setra质量标准基于 ANSI-Z540-1。
本产品的标定是可溯源的。
1    ” Tri-Clover卫生接头
膜片材料：316不锈钢
2” Tri-Clover卫生接头
膜片材料：316L不锈钢
1
2
1.155
29.34
2.00
50.8φ
φ
1.984
50.39
φ
φ
0.525
13.34
2.565
65.15
0.588
14.93 0.588
14.93
1.155